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32 JORNADA SENIOR CHAMPIONS LEAGUE 2017

Fecha Listado: 17/03/2017
Hora Listado: 11:05:53

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Raimat)
HCP MASCULINO SUPERIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 LLAVERO PEREZ, JOSE RAIMAT
2 CASAS RIBES, RAMON
3 GILI SEGURA ANTONIO RAIMAT
4 SAURET CLIMENT, PEDRO
5 GUIU CLUA, JOAN MARIA RAIMAT

ALBA REMOLA, JOSE MARIA RAIMAT
7 FONTAN PUEYO, LUIS ANTONIO RAIMAT
ROSELL LAMORA, JAVIER RAIMAT
9 BAIGET MELIS, ANTONIO RAIMAT
CANALES CORZO, PAUL RAIMAT
11 CASASUS ALEGRET, JAIME RAIMAT
DURAN DURAN, FRANCESC RAIMAT
FREIXINET FONDEVILA, JUAN RAIMAT
14 SALES SERNA, JOSE RAIMAT
15 MARTINEZ REINA, JULIAN RAIMAT
16 PALAU POYO, PEDRO ANTONIO RAIMAT
SESE BUIL, ANTONIO
18 GODIA MUR, JOAN RAIMAT
19 SENDROS TORREBADELLA, ANTON RAIMAT
CLARAMUNT ARQUE, ANTONI RAIMAT
21 BIOSCA BALLESTAR, PABLO RAIMAT
22 PORTA VICENTE, JOAN RAIMAT
23 MIRAVETE ROMERO, DANIEL RAIMAT
24 ARCARONS IBANEZ, JAUME

OLMO COMELLA, JAVIER RAIMAT

FEDERACION CATA

FEDERACION CATA

FEDERACION ARAG

FEDERACION CATA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,0
18,6
18,5
19,8
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20,8
18,3
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25,2
29,0
17,1
21,3
17,6
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18,2
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=TS SEIEIESIEIEIEIEEIEZEEELER

=TS SEIEISEIEIEIESEIEEEELER

FECHA: 16/03/2017 CODIGO: CB3517636
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